
ZARZADZENIE NR 13 715
KIEROWNIKA URZ^DU - WOJTA GMINY SLAWNO

z dnia 12sierpnia 2015 roku

zmieniaja.ce zarza^dzenia w/s stuzbowych adresow poczty elektronicznej
w Urzedzie Gminy w Stawnie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzajdzie
gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) zarzadza si$, co nast^puje:

§ 1. W zarza^dzeniu Nr 1/15 Kierownika Urz^du- Wojta Gminy Stawno z dnia
12 stycznia 2015 roku w sprawie stuzbowych adresow poczty elektronicznej w Urzedzie
Gminy w Stawnie zmienia si$ zata^cznik Nr 3, ktory otrzymuje brzmienie zgodnie
z zata^cznikiem do niniejszego zarza^dzenia.

§ 2. Zarzajdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zatqcznik do zarzajdzenia nr 13/15
Kierownika Urzedu - Wojta Gminy Sfawno

z dnia 12 sierpnia 2015 r.
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IMIE, 1 NAZWISKO

Tadeusz Wojciechowski

Zbigniew Wilk

Mirostawa Smigiel

Halina Biskup

Alina Krol

Tadeusz Stanik

Andrzej Mazur

Dorota Mazur

Stawomir Wielgus

Irena Wozniak

Bozena Biskup

Dorota Makuch

Bernadeta Dobrowolska

Magdalena Kobalczyk

Anna Kuleta

Ewa Rzepka

Bozena Miskiewicz

Dorota B$k

Monika Nagiel

Renata Jakubczyk

Matgorzata Rafalska

Anna Soduta

Beata Szl^zak

Danuta Urbahczyk

E-MAIL

tadeusz.wojciechowski@ugslawno.pl

zbigniew.wilk@ugslawno.pl

miroslawa.smigiel@ugslawno.pl
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bernadeta.dobrowolska@ugslawno.pl

magdalena.kobalczyk@ugslawno.pl

anna.kuleta@ugslawno.pl
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monika.nagiel@ugslawno.pl
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beata.szlezak@ugslawno.pl

danuta.urbanczyk@ugslawno.pl



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Beata Pieczyhska

Anna Skalska

tukasz Jakobczyk

Sylwia Lesiak

Gabriela Mazur

Anna Krawczyk

Alina Wiktorowicz

Karolina Karkocha

Rafat Biatas

Katarzyna Korecka-Rozej

Joanna Kmita

beata.pieczynska@ugslawno.pl

anna.skalska@ugslawno.pl

lukasz.jakobczyk@ugslawno.pl

sylwia.lesiak@ugslawno.pl

gabriela.mazur@ugslawno.pl

anna.krawczyk@ugslawno.pl

alina.wiktorowicz@ugslawno.pl

karolina.karkocha@ugslawno.pl

rafal.bialas@ugslawno.pl

Katarzyna.korecka-rozej@ugslawno.pl

Joanna.kmita@ugslawno.pl
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NAZWA

Sekretariat

Referat Inwestycji, Budownictwa i Zamowieh Publicznych

Referat Oswiaty, Promocji, Kultury i Sportu

Referat Finansow i Podatkow

Referat Organizacyjno - Prawny

use

Informatyk

Rada Gminy

E-MAIL

sekretariat@ugslawno.pl

inwestycje@ugslawno.pl

oswiata@ugslawno.pl

ksiegowosc@ugslawno.pl

podatki@ugslawno.pl

kadry@ugslawno.pl

usc@ugslawno.pl

admin@ugslawno.pl

radagminy@ugslawno.pl


